1

	Башκортостан Республикаһы
Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481, Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2018 года  № 45
О  присвоении почтовых адресов земельным участкам для размещения контейнерных твердых бытовых отходов на территории сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
Администрация сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельным участкам для размещения контейнеров твердых бытовых отходов (далее ТБО):
-села Алькино общей площадью 133 кв.м., по адресу:Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Алькино. ул.Кольцевая, уч.17/1;

-деревни Идрисово общей площадью 113 кв.м., по адресу:Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Идрисово, ул.Салавата, уч.42;

-деревни Новые Каратавлы общей площадью 104 кв.м., по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Новые Каратавлы, ул.Лесная, уч.4;

-деревни Юлаево общей площадью 99 кв.м., по адресу:Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Юлаево, ул.Лесная, уч.5;

-деревни Юнусово общей площадью 89 кв.м., по адресу:Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Юнусово, ул.Новая, уч.1/1.

2.Внести соответствующие изменения в сведения Единого государственного реестра недвижимости в Управление Росреестра по Республике Башкортостан.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Валиуллину З.Д.

Глава сельского поселения                                              Р.Г.Низамов